檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃靜慧

電話：06-2991111#7751

電子信箱：fion1220@tn.edu.tw

受文者：臺南市東區復興國民小學

發文日期：中華民國102年9月4日

發文字號：南市教社字第1020791783號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國家圖書館與台灣閱讀協會合辦「二十一世紀的青少

年閱讀－閱讀理解教學在跨領域學習之應用」專題演講，

惠請 鼓勵志工踴躍參加，並核予公差假，請 查照。

說明：

一、依據國家圖書館102年8月30日國圖事字第1020002868號函

辦理。

二、為提供圖書館館員瞭解及具備各種閱讀指導知能，期能有

系統及成效地協助青少年提升閱讀能力，台灣閱讀協會特

邀請國際閱讀學會Dr. Jill Lewis-Spector副理事長（20

14年即將上任理事長）來臺演講。

三、旨揭演講訂於本（102）年10月2日（三）下午3時至5時假

國家圖書館1樓簡報室舉行，現場安排中文即席口譯。

四、有意參加者，請於9月30日前至本館報名系統（http:// a

ctivity.ncl.edu.tw）完成報名；全程參與者由國家圖書

館核予2小時研習時數認證。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局社會教育科 2013-09-06
08:12:42